MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1623/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de setembro de 2016.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em
resposta à Indicação n° 1448/16, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI.
informamos conforme manifestação prestada pelo setor competente do Departamento
Autônomo de Água e Esgotos- DAAE, que o canteiro central indicado foi limpo e o lixo
depositado pelos moradores removido. Com relação ao passeio público, fomos
cientificados pela Gerência de Fiscalização de Posturas da Secretaria Municipal de
Serviços Públicos, que o responsável em atendimento ao auto de intimação executou a
limpeza do local.

Na oportunidade, colocamo-nos à disposição para
o que for necessário.

Atenciosa mente,

Prefeito Municipal

RB. IG. 35.354/16)

'1: . , ..
I' .....
('T

,_;.:a
r·

Ô I

I
'1

•· ~ -·
.~:
........ ....

• J